
Contacto

Teléfono +34 924010084
Fax +34 924010089
Correo Electrónico david.garcias@salud-juntaex.es

Dirección Postal

Avenida de Santa Marina 7
(06005) Badajoz España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente PRCBAM/2021/0000028043
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-07-2021 a
las 13:29 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD). Gerencia Territorial de
Badajoz
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato basado de suministro de gasóleo de calefacción para centros adscritos a la
Gerencia Territorial del SEPAD de Badajoz

Valor estimado del contrato 330.578,51 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 330.578,51 EUR.

Clasificación CPV
09100000 - Combustibles.

Plazo de Ejecución
Del 01/08/2021 al 31/07/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Adjudicataria del acuerdo marco

Adjudicado

Adjudicatario

UTE ESERGUI-ESERGUI DITESER EXTREMADURA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lN1AogS0tEEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF U95892170
El adjudicatario es una PYME : No
El adjudicatario es un grupo de operadores económicos: : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 330.578,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400.000 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicataria del acuerdo marco
Fecha del Acuerdo 27/07/2021
Plazo de Formalización Del 01/08/2021 al 31/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNzun7JBhIgSugs tABGr5A%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Servicio Extremeño de Promoción de la Autonomía y Atención a la Dependencia (SEPAD). Gerencia Territorial de
Badajoz

ID 0000007106185 |  2021-119054 | Tue, 27 Jul 2021 13:29:51:521 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105427319070044979095976927277612865706 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LNzun7JBhIgSugstABGr5A%3D%3D

